



CHRISTENSEN
KJÆRULFF

PERSONLIGT ENGAGEMENT

STATSAUTORISERET
REVISIONSAKTIESELSKAB

CVR: 15 91 56 41

TLF: 33 30 15 15

ØSTBANEGADE 123
2100 KØBENHAVN Ø

E-MAIL: CK@CK.DK
WEB: WWW.CK.DK

Royal Ejendom ApS

Sankt Jørgens Allé 10, 1615 København V

CVR-nr. 44 17 44 64

Årsrapport

26. juni - 31. december 2023

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 12. juli 2024.

Zandra Dee Winther Johansen
Dirigent



Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Den uafhængige revisors erklæring om udvidet gennemgang	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	4
Ledelsesberetning	5
Årsregnskab 26. juni - 31. december 2023	
Resultatopgørelse	6
Balance	7
Egenkapitalopgørelse	9
Noter	10
Anvendt regnskabspraksis	12



Selskabsoplysninger

Selskabet	Royal Ejendom ApS Sankt Jørgens Allé 10 1615 København V
	CVR-nr.: 44 17 44 64
	Regnskabsår: 26. juni - 31. december 1. regnskabsår
Bestyrelse	Ilse Berit Anne-Marie Lauridsen, Formand Simon Gam-Holm Lauridsen Zandra Dee Winther Johansen
Direktion	Zandra Dee Winther Johansen, Direktør
Revision	Christensen Kjærulff Statsautoriseret Revisionsaktieselskab Østbanegade 123 2100 København Ø



Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets primære aktiviteter omfatter ejerskab, administration og udlejning af fast ejendom.

Usædvanlige forhold

Selskabet er stiftet den 26. juni 2023 ved omdannelse af en tidligere personlig virksomhed med udarbejdelse af vurderingsberetning pr. 1. januar 2023. Første regnskabsår løber fra stiftelsen og frem til 31. december 2023, hvorfor der i forlængelse af omdannelsen indregnes transaktioner med tilbagevirkende kraft fra 1. januar 2023 og årsrapporten dækker således hele perioden fra 1. januar 2023 - 31. december 2023.

Herudover har selskabet ikke været præget af usædvanlige forhold.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttofortjeneste udgør 2.682.602 kr. Det ordinære resultat efter skat udgør 811.342 kr. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Selskabets nuværende og planlagte aktiviteter giver ikke anledning til særlige finansielle risici, og selskabets likviditetsberedskab forventes at være sikret i tilstrækkeligt omfang.

Den forventede udvikling

Selskabets vision er at være et udlejningsselskab, som både bolig- og erhvervslejere anbefaler. Royal Ejendom ApS ønsker at gøre det nemt at være lejer, og fremtiden vil byde på flere it-løsninger, som imødekommer deres behov.

Selskabet planlægger at investere i flere renoveringer af selskabets lejligheder for at kunne tilbyde boliger af høj kvalitet og komfort.

Selskabet forventer at disse investeringer vil medføre en omsætningsvækst på 3% i 2024.

Begivenheder efter regnskabsårets udløb

Efter regnskabsårets afslutning er der ikke indtruffet begivenheder, som vil kunne forrykke selskabets finansielle stilling væsentligt.



Resultatopgørelse

<u>Note</u>	26/6 2023 - 31/12 2023
Bruttofortjeneste	2.682.602
2 Personaleomkostninger	-513.870
Af- og nedskrivninger af materielle anlægsaktiver	-201.150
Driftsresultat	1.967.582
Andre finansielle indtægter	50.644
3 Øvrige finansielle omkostninger	-977.978
Resultat før skat	1.040.248
Skat af årets resultat	-228.906
Årets resultat	811.342
Forslag til resultatdisponering:	
Overføres til overført resultat	811.342
Disponeret i alt	811.342



Balance

Aktiver	
<u>Note</u>	<u>31/12 2023</u>
Anlægsaktiver	
4 Grunde og bygninger	<u>48.447.153</u>
Materielle anlægsaktiver i alt	<u>48.447.153</u>
5 Andre værdipapirer og kapitalandele	<u>3.000.000</u>
Finansielle anlægsaktiver i alt	<u>3.000.000</u>
Anlægsaktiver i alt	<u>51.447.153</u>
Omsætningsaktiver	
Andre tilgodehavender	<u>2.046.737</u>
Tilgodehavender i alt	<u>2.046.737</u>
Likvide beholdninger	<u>4.612</u>
Omsætningsaktiver i alt	<u>2.051.349</u>
Aktiver i alt	<u>53.498.502</u>



Balance

Passiver	
Note	31/12 2023
Egenkapital	
Virksomhedskapital	40.000
Overført resultat	21.679.955
Egenkapital i alt	21.719.955
Hensatte forpligtelser	
Hensættelser til udskudt skat	5.703.803
Hensatte forpligtelser i alt	5.703.803
Gældsforpligtelser	
6 Gæld til realkreditinstitutter	18.873.456
Deposita	1.108.434
Langfristede gældsforpligtelser i alt	19.981.890
Gæld til pengeinstitutter	2.440.886
Leverandører af varer og tjenesteydelser	249.905
Selskabsskat	243.100
Anden gæld	3.158.963
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	6.092.854
Gældsforpligtelser i alt	26.074.744
Passiver i alt	53.498.502

- 1 Usædvanlige forhold i årsrapporten
- 7 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser



Egenkapitalopgørelse

	<u>Virksomhedskapital</u>	<u>Overkurs ved emission</u>	<u>Overført resultat</u>	<u>I alt</u>
Egenkapital 26. juni 2023	40.000	20.868.613	0	20.908.613
Årets overførte overskud eller underskud	0	0	811.342	811.342
Overført til overført resultat	0	-20.868.613	20.868.613	0
	<u>40.000</u>	<u>0</u>	<u>21.679.955</u>	<u>21.719.955</u>



Noter

26/6 2023
- 31/12 2023

1. Usædvanlige forhold i årsrapporten

Selskabet er stiftet den 26. juni 2023 ved omdannelse af en tidligere personlig virksomhed med udarbejdelse af vurderingsberetning pr. 1. januar 2023. Første regnskabsår løber fra stiftelsen og frem til 31. december 2023, hvorfor der i forlængelse af omdannelsen indregnes transaktioner med tilbagevirkende kraft fra 1. januar 2023 og årsrapporten dækker således hele perioden fra 1. januar 2023 - 31. december 2023.

Herudover har selskabet ikke været præget af usædvanlige forhold.

2. Personaleomkostninger

Lønninger og gager	509.290
Andre omkostninger til social sikring	4.580
	<u>513.870</u>
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	<u>1</u>

3. Øvrige finansielle omkostninger

Andre finansielle omkostninger	977.978
	<u>977.978</u>

4. Grunde og bygninger

Kostpris 26. juni 2023	48.648.303
Kostpris 31. december 2023	<u>48.648.303</u>
Årets afskrivninger	<u>-201.150</u>
Af- og nedskrivninger 31. december 2023	<u>-201.150</u>
Regnskabsmæssig værdi 31. december 2023	<u>48.447.153</u>



Noter

	<u>31/12 2023</u>
5. Andre værdipapirer og kapitalandele	
Kostpris 26. juni 2023	3.000.000
Kostpris 31. december 2023	<u>3.000.000</u>
Regnskabsmæssig værdi 31. december 2023	<u>3.000.000</u>
6. Gæld til realkreditinstitutter	
Gæld til realkreditinstitutter i alt	18.273.456
Heraf forfalder inden for 1 år	<u>600.000</u>
	<u>18.873.456</u>
7. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser	
Til sikkerhed for gæld til realkreditinstitutter, 21.603 t.kr., er der givet pant i grunde og bygninger, hvis regnskabsmæssige værdi pr. 31. december 2023 udgør 48.447 t.kr.	
Selskabet har deponeret ejerpantebreve på i alt 5.898 t.kr. til sikkerhed for bankgæld. Selskabet har desuden afgivet sikkerhed overfor ejerforeninger i form af ejerpantebreve på i alt 139 t.kr.. Alle ejerpantebrevene giver pant i ovenstående grunde og bygninger.	
Udover ovenstående er der lyst andre fordringer i selskabets grunde og bygninger for i alt 215 t.kr.	


